Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3301.600
Collecteur de condensats

Etat: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SK 3301.600 - Collecteur de condensats pour climatiseurs

et échangeurs thermiques air - eau

Pour le montage sur I'armoire électrique. Il s'utilise avec tous les climatiseurs et échangeurs
thermiques air/eau. Avec trop-plein de sécurité latéral. Capacité : env. 0,751

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

Certificats

© Rittal 2025

SK 3301.600

Pour le montage sur I'armoire électrique. Il s'utilise avec tous les
climatiseurs et échangeurs thermiques air/eau. Avec trop-plein de
sécurité latéral. Capacité : env. 0,751.

Collecteur de condensats
Support du collecteur
Avec accessoires de fixation

1p.

0.14

0.144
39269097
4028177227958
EC002009
EC002009

27180715

EAC



