Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3301.600 Collecteur de condensats

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SK 3301.600 - Collecteur de condensats pour climatiseurs et échangeurs thermiques air - eau

Pour le montage sur l'armoire électrique. Il s'utilise avec tous les climatiseurs et échangeurs thermiques air/eau. Avec trop-plein de sécurité latéral. Capacité : env. 0,75 l.

Caractéristiques

Référence	SK 3301.600
Description produit	Pour le montage sur l'armoire électrique. Il s'utilise avec tous les climatiseurs et échangeurs thermiques air/eau. Avec trop-plein de sécurité latéral. Capacité : env. 0,75 l.
Composition de la livraison	Collecteur de condensats Support du collecteur Avec accessoires de fixation
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.14
Poids brut	0.144
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177227958
ETIM 9	EC002009
ETIM 8	EC002009
ECLASS 8.0	27180715

Approbation

© Rittal 2025 2